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 MODELO

937002

MANUAL DE REFACCIONES

CORTACETOS
BC  240 H



1

MOTOR

10

2

4

5

8
9

R3001935112
R3001935287
R3001935181
R3001935092
R3001937087
R3001937007
R3001937088

TAPADERA
ESCAPE COMPL.
CILINDRO COMPL.
PISTÓN COMPL.
COJINETE
CIGÜEÑAL
SEMICARTER KIT + TORNILLOS

4
5
6
7
8
9
10

1
1
1
1
1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001935131
R3001935127
R3001935076

BOMBA
BUJÍA
JUEGO EMPAQUES

1
2
3

1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
3

3

3

ARRANQUE Y EMBRAGUE

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001936195
R3001937092

R3001936010

EMBRAGUE
JUEGO TORNILLO + MUELLE 
BELLEVILLE +ANILLO SEPARADOR
BUJE

1
2

3

1
1

1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
R3001937091
R3001935026
R3001937090
R3001935123
R3001937089
R3001935011
R3001936273
R3001935174

CARTER
CAMPANA
TORNILLO
VOLANTE
CABLE
ARRANCADOR
CONDUCTOR
ARRANQUE COMPLETO
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1
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1
1
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1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
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TANQUE Y 
FILTRO DE AIRE

TRANSMISIÓN

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001935146
R3001935128
R3001935076
R3001936092
R3001935125

CARBURADOR
FILTRO AIRE
JUEGO EMPAQUES
VÁLVULA
FILTRO

1
2
3
4
5

1
1
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3001935199
R3001937093
R3001935171
R3001937094
R3001937095
R3001936103
R3001935298

AISLADOR
SEPARADOR
SOPORTE
PROTECCIÓN
CUBRE FILTRO
TAPÓN
TANQUE
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1
1
1
1
1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R3001936175
R3001935176
R3001937096
R3001936033
R3001936140
R3001936055
R3001937011

ASA
CABLE ACELERADOR
CABLE
MANERAL
ABRAZADERA
TUBO
EJE

1
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3
4
5
6
7

1
1
1
1
1
1
1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
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Debido al interés en el progreso tecnológico, nos reservamos
el derecho de hacer cambios o modificaciones técnicas sin 
previo aviso.

NOTA:

3

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001937028
R3001937010

SOPORTE
CUCHILLA

1
2

1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

 No. Parte Código CantidadDescripción
R3001935135 JUEGO REPARACCIÓN1 1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

CORTASETOS

CARBURADOR

R3001937098
R3001937097
R3001936294
R3001936295
R3001936296
R3001937012
R3001936297

CAJA 
COJINETE
CAJA REDUCTOR
BIELA
RUEDA DENTADA
EMPAQUE
TAPADERA
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1

 No. Parte Código CantidadDescripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.
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